Заявление на предоставление льготы

Прошу предоставить льготу с «____» ______20 __ г. по родительской плате за присмотр и

уход за моим ребенком _______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка, дата рождения)

воспитанником(-цей) группы № _____ МБОУ «Образовательный комплекс «Средняя

общеобразовательная школа № 10» города Губкина Белгородской области (структурное

подразделение «Детский сад») на основании соответствующих документов:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(указать документ подтверждающий льготу)

Копии данных документов прилагаются.

Дата: «___»__________20__г.                                 Подпись____________/_____________________

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Образовательный комплекс

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

города Губкина Белгородской области

Божко С.Е.

________________________________________
                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:

_________________________________________

паспортные данные: _______________________

_________________________________________

_________________________________________

                 (серия, номер, кем выдан, дата выдачи)